
  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,    24-10-2014  
Αρ. Πρωτ.:   173837/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Αν. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Αγγ. Βερβέρη 

Τηλέφωνο:   210 3442120   

FAX:  210 3442365 (1006 γραφείο)      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Π.Ε. στα Πανεπιστήμια και ΤΕΙ για το σχολικό έτος 2014-2015. 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄) και 
β) του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α΄). 

2.  Την υπ. αριθμ. 95304/Δ1/19-06-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. για υποβολή αιτήσεων 
αποσπάσεων σε  υπηρεσίες και φορείς αρμοδιότητας του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, κατά το σχολικό έτος 2014-2015.  

3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε στα Πανεπιστήμια και ΤΕΙ της χώρας για το σχολικό έτος 2014-2015, ύστερα 
από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους κατωτέρω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Ε.), όπως ακολούθως: 

A/A A.M. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Π.Ε. ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΠΑΝ/ΜΙΟ/ΤΕΙ ΣΧΟΛΗ/ΤΜΗΜΑ 

1.  548462 ΑΝΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΘΗ-

ΚΟΝΟΜΙΑΣ ΙΟΝΙΟΥ (ΚΕΡΚΥΡΑ) 

2.  619978 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΤΕΙ ΚΑΒΑΛΑΣ  

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες  αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους. 

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της σχολικής   
μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 
 
          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

      ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


 2 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
         Έδρες τους  
2. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
3. ΤΕΙ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1.  Γραφείο κ. Υπουργού 
2.  Γραφείο κ. κ. Υφυπουργών 
3.  Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4.  Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5.  Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄  

 


